
Zarządzenie Nr 7/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 stycznia 2011r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Skop 
w sprawie podziału sołectwa.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  §3 pkt 2 uchwały Nr XVII/150/08 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami miasta i gminy Ryn Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje:

§ 1. przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Skop w przedmiocie:
− wyodrębnienia z tego sołectwa miejscowości Monetki i utworzenia odrębnego sołectwa
− organizacji i zakresu działania, w tym projektów statutów sołectw Skop i Monetki.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu wiejskim sołectwa Skop, zwołanym w 
       terminie  do dnia 20 lutego 2011r. w Szkole Podstawowej w Skopie.  
 
§ 3. Celem konsultacji będzie uzyskanie odpowiedzi na pytanie : 

       „Czy jesteś za podziałem sołectwa Skop na dwa sołectwa pod nazwą : Skop i Monetki ?”

§ 4. O sposobie przeprowadzenia konsultacji – w głosowaniu jawnym czy tajnym – zdecyduje 
       zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Skop. 

§ 5. Na przewodniczącego zebrania w sprawie przeprowadzenia konsultacji wyznacza się Sołtysa 
       wsi Skop.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


